
 

 www.modrarybka.euNADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA,Kobyliské náměstí 687/6, Praha 8 
e-mail: office@modrarybka.eu 

 

 
Vzkaz všem učitelům, žákům, studentům, 
 
sice to je trochu klišé, ale pozitivních slov není nikdy dost. Ačkoliv jsme jako strana byli zvyklí 

fungovat do jisté míry online, stejně jako většina lidí poslední rok pociťujeme nedostatek osobního 

kontaktu a mně osobně chybí setkávání naživo jak na mezinárodní úrovni, tak v Česku. To se 

samozřejmě týká i besed s mladými lidmi, na kterých jsem načerpal zpětnou vazbu a motivaci k 

osvětě a přibližování politiky lidem. Jednou z takových příležitostí jsou i konference Dnes jsem jako 

poslanec a další akce pořádané MODROU RYBKOU, na kterých byla vždy radost participovat. Přeju 

pedagogům i studentům pevné nervy při zvládání (distanční) výuky v této nelehké době a 

závěrečným ročníkům úspěšné zvládnutí zkoušek, maturit i přijímaček. Věřím, že my politici, vy jako 

školy a vůbec my všichni coby celá společnost uděláme všechno pro to, abychom to překonali a vyšli 

z toho zase o něco moudřejší a silnější. I když je epidemiologická situace nevyzpytatelná  

a volební období Poslanecké sněmovny se pomalu chýlí ke konci (a rozjíždí se volební kampaň), 

doufám, že se budeme moct brzy setkat a navázat na poutavé, inspirativní a přátelské diskuse se 

studenty a učiteli v poslaneckých lavicích.  

Budu se těšit na další spolupráci a přeji pevné zdraví!  

 
František Kopřiva, poslanec PČR 

   


